
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000054F73400CD21C400
Дійсний з  по 12.10.2025 23:59:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

17 січня 2024 року № 1480

Київ

Про затвердження Антикорупційної
програми Міністерства економіки 
України на 2024–2026 роки

Відповідно до частини першої статті 19 Закону України «Про запобігання 
корупції», Методології управління корупційними ризиками, затвердженої 
наказом Національного агентства з питань запобігання корупції  від  28.12.2021  
№ 830/21, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17.02.2022 за 
№ 219/37555,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити    Антикорупційну    програму   Міністерства    економіки  
України на 2024–2026 роки (далі – Антикорупційна програма), що додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів забезпечити 
виконання Антикорупційної програми, затвердженої цим наказом, та раз на 
півроку до 20 червня та 20 грудня надавати сектору запобігання корупційній 
діяльності інформацію про стан виконання зазначеної Антикорупційної 
програми.

3. Антикорупційна   програма  вводиться  в  дію  з  моменту  підписання 
цього наказу.

4. Визнати такими, що втратили чинність: 
          наказ Міністерства економіки України від 10.12.2021 № 1050 «Про  
затвердження Антикорупційної програми Міністерства економіки України на 
2021–2023 роки»;
          наказ Міністерства економіки України від 16.12.2022 № 5263 «Про 
внесення змін до наказу Мінекономіки від 10.12.2021 № 1050»;



2

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000054F73400CD21C400
Дійсний з  по 12.10.2025 23:59:00

          наказ Міністерства економіки України від 16.10.2023 № 15467 «Про 
внесення змін до Антикорупційної програми Міністерства економіки України 
на 2021–2023 роки».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Міністерства економіки України Петрука В. В.

Виконувач обов’язків Міністра 
економіки України                                                                         Надія БІГУН
       
          55


